
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 32 del 6.02.2018 

 

 1 

 

OGGETTO: CANCELLAZIONE DAL REGISTRO DELLE IMPRESE DI COSENZA DI N. 90 SOCIETÀ COOPERATIVE IN 

ESECUZIONE AI DECRETI DIRETTORIALI  MISE DEL 31/07/2017 E DEL 06/11/2017 

 

      IL CONSERVATORE 

 

 

VISTO l’art. 2545octiesdecies, 2° comma, del C.C. che recita “..l’autorità di vigilanza dispone la pubblicazione 

nella Gazzetta Ufficiale, per la conseguente cancellazione dal registro delle imprese, dell’elenco delle società 

cooperative e degli enti mutualistici in liquidazione ordinaria che non hanno depositato i bilanci di esercizio 

relativi agli ultimi cinque anni.”; 

 

LETTO il Decreto Direttoriale adottato, in data 21/07/2017, dalla Direzione Generale per la Vigilanza sugli enti, il 

sistema cooperativo e le gestioni commissariali del Ministero dello Sviluppo Economico: decreto pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 198 del 25 agosto 2017 ed acquisito al protocollo generale dell’Ente Camerale al n° 16563 del 

21/09/2017, nonché il Decreto Direttoriale adottato, in data 06/11/2017, dalla Direzione Generale per la Vigilanza 

sugli enti, il sistema cooperativo e le gestioni commissariali del Ministero dello Sviluppo Economico: decreto 

pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 273 del 22 novembre 2017 ed acquisito al protocollo generale dell’Ente 

Camerale al n° 925 del 15/01/2018; 

 

CONSIDERATO che entrambi i Decreti Direttoriali citati contengono le risultanze dell’attività di revisione 

eseguite dal Ministero sulle società cooperative contenute negli elenchi allegati ai decreti stessi e tutte soddisfano il 

presupposto dell’art. 2545octiesdecies, 2° comma. Ovvero, le società cooperative interessate dai decreti sono in 

liquidazione ordinaria e non hanno provveduto al deposito del bilancio d’esercizio da oltre cinque anni.  

 

TENUTO CONTO che in totale, le società cooperative con sede legale nella provincia di Cosenza, interessate dai 

decreti direttoriali  sono in totale n° 90 e sono elencate di seguito; 

N. REA SOCIETA’ SEDE 
1 205722 COOPERATIVA AGRICOLA PRIMERA – SOCIETA’ COOPERATIVA ROSSANO 

2 204544 FRUTTABIO SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA IN LIQUDAZIONE CASTROVILLARI 

3 175919 LA MIMOSA – SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. IN LIQUIDAZIONE MONTALTO UFFUCO 

4 147818 SOC. COOPERATIVA SOCIALE SACRO CUORE  CORIGLIANO CALABRO 

5 152243 EUROCOSRUZIONI – PICCOLA S.C. A R.L. BELVEDERE  MARITTIMO 

6 95750 COOP. ARTIGIANA BELMONTESE BELMONTE CALABRO 

7 70825 “LA FUSCALDESE” SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A  R.L. FUSCALDO 

8 99581 COOPERATIVA EDILTIRRENO A R.L. VERBICARO 

9 156698 I CIELI – SOC. COOPERATIVA A R.L. ROOGLIANO 

10 146899 CASALI 2000 SOCIETA’ COOP SOCIALE A R.L. COSENZA 

11 150791 DIGITALIA – PICCOLA SOCIETA’ COOP. A R.L. CASTROLIBERO 

12 110045 CO.GE.FI COSTRUZIONI GENERALI FIUMEFREDDO FIUMEFREDOO BRUZIO 

13 72214 IL CAMINETTO SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

14 159727 SOCIETA’ COOP. EDILIZIA AURORA A R.L. MONTALTO UFFUGO 

15 145878 PORTAPIANA SOC. COOP. SOCIALE A R.L. COSENZA 

16 149301 AGRISERVICE PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. SAN LORENZO DEL VALLO 

17 145525 CITTA’ PULITA 97 SOC. COOP SOCIALE A R.L. COSENZA 

18 72679 COOP. AGRICOLA “MAGNAUTO” A R.L. PEDACE 

19 100310 COOPERATIVA LEGNO FLORENS LAVORAZIONE ARTIGIANA DEL LEGNO 
A R.L. 

SAN GIOVANNI IN FIORE 

20 103774 COOP. AGRICOLA VALLE DEL TORBIDO A R.L. CLETO 

21 73085 IL GAMBERO SOCIETA’ COOP. EDILIZIA A R.L. DIAMANTE 

22 113393 CORONET COSENZA 

23 91754 MONTALTO SOCIETA’ COOP DI LAVORO A R.L. MONTALTO UFFUGO 

24 170915 SAN LUIGI – PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

25 190465 TIRRENO SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA SANTA MARIA DEL CEDRO 

26 48127 LA CAROTA – COMMERCIO PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI- S.C.R.L. AMANTEA 

27 110846 ECO AMBIENTE CASTROLIBERO 

28 99545 CO.TRA.S. SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. TORTORA 



 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 32 del 6.02.2018 

 

 2 

29 113330 ANCH’IO IN SALUTE COSENZA 

30 174792 COOP. SOCIALE MONDO ANIMALE A R.L. RENDE 

31 145415 COOPERATIVA CINQUE COLLI ’97 S.C.A.R.L. ROGLIANO 

32 89237 SE.OR.EF SARACENA 

33 71133 “S. ANTONIO” SOCIETA’ COOPERATVA A R.L ROSSANO 

34 172692 LA STELLA – PICCOLA SOCIETA’ COOP A R.L. MAIERA’ 

35 110275 ASSICOOP BRUZIA A R.L. COSENZA 

36 83038 ACTINIA SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. PRAIA A MARE 

37 99067 GE.BA.RI.AL SOC. COOP. A R.L. COSENZA 

38 57460 COOP. EDIL CALABRA PRAIA A MARE 

39 67738 “CASTELLO ARAGONESE” SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

40 108417 S.M.C. SERVIZI MACELLAZIONE CARNI SOC. COOP. A RESP. LIM. MONTALTO UFFUGO 

41 166382 NEW I.V.C. – ISTITUTO VIGILANZA COSENTINO- PICCOLA SOCIETA’ 

COOPERATIVA A R.L. 

BELVEDERE MARITTIMO 

42 71394 LA VALERIA 80# SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

43 195651 NULLA SECUNDA – SOCIETA’ COOPERATIVA COSENZA 

44 99828 SOCIETA’ COOPERATIVA ZOOTECNICA A R.L. DIAMANTE 

45 60026 COOP CUTURE (CALABRIA) (CS)  SAN GIOVANNI IN FIORE 

46 163797 CELER SERVICE – IMPIANTISTICA CLETESE – PICCOLA SOCIETA’ COOP. A 

R.L. 

CLETO 

47 83616 SOCIETA’ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO S. LUCIA A R.L. CETRARO 

48 107201 LA FENICE SOC. COOP. DI CONSUMO A R.L. FUSCALDO 

49 131063 SOC. COOP. AGRIMODERNA PAPASIDERESE A R.L.  PAPASIDERO 

50 120231 CALABRA SERVICE SOC.COOP DI LAVORO E SERVIZI A R.L  SAN DEMETRIO CORONE 

51 110033 SANSOSTESE SOC. COP A RESP. LIMITATA SAN SOSTI 

52 121736 COFINVEST COOPERATIVA DI SERVIZI E CONSUMI A R.L. SARACENA 

53 71318 RESIDENCE 80 SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

54 130374 GLI ARTIGIANI SOC. OOPERATIVA A R.L. CASTIGLIONE COSENTINO 

55 154151 INFOSERVICE PICCOLA SOCIETA’ COOP. A R.L. COSENZA 

56 99818 SOC. COOP NUOVA ZOOTECNIA CELLARA 

57 82337 S.& S.C. SOFTWARE E SERVICE COMPUTER SOCIETà COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

58 128261 COOPERATIVA ORTOLANI A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

59 133912 TECNOSERVICE SOC. COOP. A R.L. SANT’AGATA D’ESARO 

60 83117 AMANTEA SOCIETA’ COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA A R.L.  AMANTEA 

61 88846 COOP. SANT’ANTONIO CETRARO 

62 107680 COOP. CO.P.A.C. A R.L. ROSSANO 

63 165738 IL GIRASOLE SOCIETA’ COOP. SOCIALE A R.L. CASTROLIBERO 

64 169582 ADAMANTINA SERVIZI SOCIETA’ COOP A R.L.  DIAMANTE 

65 106898 AGRICOLTURA MODERNA SOC. COOP. A R.L. SAN MARCO ARGENTANO 

66 103911 AGRONOVA SOCIETA’ COOPERATIVA A R. L.  COSENZA 

67 111600 FARACA SOCIETA’ COOP. A R.L. DI PRODUZIONE LAVORO E SERVIZI COSENZA 

68 66796 LE CONCHIGLIE SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. DIAMANTE 

69 186559 MULTISERVIZI SOCIETA’ COOP. A R.L. COSENZA 

70 131075 PALMA D’ORO SOC. COOP A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

71 84958 PARCO AZZURRO SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. FUSCALDO 

72 72916 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI SANTA MARIA DEL CEDRO COOP. A 

R.L. 

SANTA MARIA DEL CEDRO 

73 168787 SAN MICHELE  COSENZA 

74 67294 A.C.L.I. G. FANIN SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

75 183768 PROGETTO LAVORO SOCIETA’ COOP. IN LIQ. COSENZA 

76 189573 MISTA – COOP. DI CONFERIMENTO PRODOTTI AGRICOLI E 

ALLEVAMENTO IN LIQ. 

BELMONTE CALABRO 

77 118633 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. FELICE  GRISOLIA 

78 180733 SERVIZI IL GIRASOLE SOCIETA’ COOPERATIVA COSENZA 

79 167242 PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA MEDITERRANEA A R.L. VILLAPIANA 

80 162688 ITTICA CORIGLIANO SOCIETA’ COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 

81 69674 GABBIANO BIANCO SOCIETA’ COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 

82 88396 SOCIETA’ COOPERATIVA SAN MARCO CETRARO 

83 190942 INTERIOR DESIGN SOCIETA’ COOP. IN LIQ. CASTROLIBERO 

84 155631 SOCIETA’ COOP SAN GIACOMESE IN LIQ. ACRI 

85 130288 SOCIETA’ COOP. A R.L IL FAGO CELICO 

86 160867 ELABORA CALABRIA SOCIETA’ COOPERATIVA DI SERVIZI COSENZA 

87 169733 LA MEDITERRANEA SOCIETA’ COOP. IN LIQ. ROSSANO 

88 210808 SUPREMA SOCIETA’ COOP. IN LIQUIDAZIONE ACRI 

89 197071 SALUTE E BENESSERE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE IN 
LIQUIDAZIONE 

COSENZA 

90 207577 EUROPA SERVICE 2010 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE IN COSENZA 



 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 32 del 6.02.2018 

 

 3 

LIQUIDAZIONE 

 

 

 

 

CONSIDERATO che nel corpo delle note allegate ai Decreti Direttoriali è espressamente previsto l’obbligo del 

Conservatore del competente Registro delle Imprese a provvedere alla cancellazione delle società cooperative 

interessate riportate negli elenchi trasmessi essendo infatti già decorsi, alla data della notifica del decreto, i termini 

perentori per la presentazione di eventuali memorie e di ogni altra documentazione in merito all’adozione del 

decreto di scioglimento da parte dei soggetti di cui all’art. 7 e ss della legge 241/1990; 

 

RITENUTO  che le società cooperative interessate dai Decreti Ministeriali debbano essere considerate estinte 

procedendo così alla loro cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese; 

 

RICHIAMATA la nomina della sottoscritta quale Conservatore del Registro delle Imprese di Cosenza avvenuta 

con Delibera di Giunta camerale n. 51 dell’11 settembre 2013 e pubblicata sulla Gazzetta Ufficiale n. 242 del 15 

ottobre 2013; 

 

VISTI: 

 la legge 580/93con le successive modifiche introdotte dal D.Lgs. 23/2010; 

 il DPR 581/95; 

 la legge 241/1900 s. m. i.; 

 

PRESO ATTO che l’istruttoria degli atti presupposti alla presente determinazione, nonchè la verifica della 

regolarità formale degli atti istruttori relativi all’argomento sono state eseguite dalla Responsabile dell’Ufficio 6 

Registro Imprese- fascicolo di impresa, Dott.ssa Cinzia Bruno; 

 

 

RITENUTA la propria competenza in merito per i motivi in premessa; 

 

 

DETERMINA 

 

 

a. la cancellazione d’ufficio dal Registro delle Imprese di Cosenza delle 90 società cooperative, contenute 

nell’elenco che segue, in applicazione dell’art.2545octiesdecies del codice civile, con gli effetti dell’art. 2495: 

 

N. REA SOCIETA’ SEDE 
1 205722 COOPERATIVA AGRICOLA PRIMERA – SOCIETA’ COOPERATIVA ROSSANO 

2 204544 FRUTTABIO SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA IN LIQUDAZIONE CASTROVILLARI 

3 175919 LA MIMOSA – SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. IN LIQUIDAZIONE MONTALTO UFFUCO 

4 147818 SOC. COOPERATIVA SOCIALE SACRO CUORE  CORIGLIANO CALABRO 

5 152243 EUROCOSRUZIONI – PICCOLA S.C. A R.L. BELVEDERE  MARITTIMO 

6 95750 COOP. ARTIGIANA BELMONTESE BELMONTE CALABRO 

7 70825 “LA FUSCALDESE” SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A  R.L. FUSCALDO 

8 99581 COOPERATIVA EDILTIRRENO A R.L. VERBICARO 

9 156698 I CIELI – SOC. COOPERATIVA A R.L. ROOGLIANO 

10 146899 CASALI 2000 SOCIETA’ COOP SOCIALE A R.L. COSENZA 

11 150791 DIGITALIA – PICCOLA SOCIETA’ COOP. A R.L. CASTROLIBERO 

12 110045 CO.GE.FI COSTRUZIONI GENERALI FIUMEFREDDO FIUMEFREDOO BRUZIO 

13 72214 IL CAMINETTO SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

14 159727 SOCIETA’ COOP. EDILIZIA AURORA A R.L. MONTALTO UFFUGO 

15 145878 PORTAPIANA SOC. COOP. SOCIALE A R.L. COSENZA 

16 149301 AGRISERVICE PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA AGRICOLA A R.L. SAN LORENZO DEL VALLO 

17 145525 CITTA’ PULITA 97 SOC. COOP SOCIALE A R.L. COSENZA 

18 72679 COOP. AGRICOLA “MAGNAUTO” A R.L. PEDACE 

19 100310 COOPERATIVA LEGNO FLORENS LAVORAZIONE ARTIGIANA DEL LEGNO 

A R.L. 

SAN GIOVANNI IN FIORE 

20 103774 COOP. AGRICOLA VALLE DEL TORBIDO A R.L. CLETO 



 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 32 del 6.02.2018 

 

 4 

21 73085 IL GAMBERO SOCIETA’ COOP. EDILIZIA A R.L. DIAMANTE 

22 113393 CORONET COSENZA 

23 91754 MONTALTO SOCIETA’ COOP DI LAVORO A R.L. MONTALTO UFFUGO 

24 170915 SAN LUIGI – PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

25 190465 TIRRENO SERVIZI SOCIETA’ COOPERATIVA SANTA MARIA DEL CEDRO 

26 48127 LA CAROTA – COMMERCIO PRODOTTI ORTOFRUTTICOLI- S.C.R.L. AMANTEA 

27 110846 ECO AMBIENTE CASTROLIBERO 

28 99545 CO.TRA.S. SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. TORTORA 

29 113330 ANCH’IO IN SALUTE COSENZA 

30 174792 COOP. SOCIALE MONDO ANIMALE A R.L. RENDE 

31 145415 COOPERATIVA CINQUE COLLI ’97 S.C.A.R.L. ROGLIANO 

32 89237 SE.OR.EF SARACENA 

33 71133 “S. ANTONIO” SOCIETA’ COOPERATVA A R.L ROSSANO 

34 172692 LA STELLA – PICCOLA SOCIETA’ COOP A R.L. MAIERA’ 

35 110275 ASSICOOP BRUZIA A R.L. COSENZA 

36 83038 ACTINIA SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. PRAIA A MARE 

37 99067 GE.BA.RI.AL SOC. COOP. A R.L. COSENZA 

38 57460 COOP. EDIL CALABRA PRAIA A MARE 

39 67738 “CASTELLO ARAGONESE” SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

40 108417 S.M.C. SERVIZI MACELLAZIONE CARNI SOC. COOP. A RESP. LIM. MONTALTO UFFUGO 

41 166382 NEW I.V.C. – ISTITUTO VIGILANZA COSENTINO- PICCOLA SOCIETA’ 

COOPERATIVA A R.L. 

BELVEDERE MARITTIMO 

42 71394 LA VALERIA 80# SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

43 195651 NULLA SECUNDA – SOCIETA’ COOPERATIVA COSENZA 

44 99828 SOCIETA’ COOPERATIVA ZOOTECNICA A R.L. DIAMANTE 

45 60026 COOP CUTURE (CALABRIA) (CS)  SAN GIOVANNI IN FIORE 

46 163797 CELER SERVICE – IMPIANTISTICA CLETESE – PICCOLA SOCIETA’ COOP. A 

R.L. 

CLETO 

47 83616 SOCIETA’ COOPERATIVA DI PRODUZIONE E LAVORO S. LUCIA A R.L. CETRARO 

48 107201 LA FENICE SOC. COOP. DI CONSUMO A R.L. FUSCALDO 

49 131063 SOC. COOP. AGRIMODERNA PAPASIDERESE A R.L.  PAPASIDERO 

50 120231 CALABRA SERVICE SOC.COOP DI LAVORO E SERVIZI A R.L  SAN DEMETRIO CORONE 

51 110033 SANSOSTESE SOC. COP A RESP. LIMITATA SAN SOSTI 

52 121736 COFINVEST COOPERATIVA DI SERVIZI E CONSUMI A R.L. SARACENA 

53 71318 RESIDENCE 80 SOCIETA’ COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

54 130374 GLI ARTIGIANI SOC. OOPERATIVA A R.L. CASTIGLIONE COSENTINO 

55 154151 INFOSERVICE PICCOLA SOCIETA’ COOP. A R.L. COSENZA 

56 99818 SOC. COOP NUOVA ZOOTECNIA CELLARA 

57 82337 S.& S.C. SOFTWARE E SERVICE COMPUTER SOCIETà COOPERATIVA A R.L. COSENZA 

58 128261 COOPERATIVA ORTOLANI A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

59 133912 TECNOSERVICE SOC. COOP. A R.L. SANT’AGATA D’ESARO 

60 83117 AMANTEA SOCIETA’ COOPERATIVA ORTOFRUTTICOLA A R.L.  AMANTEA 

61 88846 COOP. SANT’ANTONIO CETRARO 

62 107680 COOP. CO.P.A.C. A R.L. ROSSANO 

63 165738 IL GIRASOLE SOCIETA’ COOP. SOCIALE A R.L. CASTROLIBERO 

64 169582 ADAMANTINA SERVIZI SOCIETA’ COOP A R.L.  DIAMANTE 

65 106898 AGRICOLTURA MODERNA SOC. COOP. A R.L. SAN MARCO ARGENTANO 

66 103911 AGRONOVA SOCIETA’ COOPERATIVA A R. L.  COSENZA 

67 111600 FARACA SOCIETA’ COOP. A R.L. DI PRODUZIONE LAVORO E SERVIZI COSENZA 

68 66796 LE CONCHIGLIE SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. DIAMANTE 

69 186559 MULTISERVIZI SOCIETA’ COOP. A R.L. COSENZA 

70 131075 PALMA D’ORO SOC. COOP A R.L. CORIGLIANO CALABRO 

71 84958 PARCO AZZURRO SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. FUSCALDO 

72 72916 CASSA RURALE ED ARTIGIANA DI SANTA MARIA DEL CEDRO COOP. A 

R.L. 

SANTA MARIA DEL CEDRO 

73 168787 SAN MICHELE  COSENZA 

74 67294 A.C.L.I. G. FANIN SOCIETA’ COOPERATIVA EDILIZIA A R.L. COSENZA 

75 183768 PROGETTO LAVORO SOCIETA’ COOP. IN LIQ. COSENZA 

76 189573 MISTA – COOP. DI CONFERIMENTO PRODOTTI AGRICOLI E 

ALLEVAMENTO IN LIQ. 

BELMONTE CALABRO 

77 118633 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE A R.L. FELICE  GRISOLIA 

78 180733 SERVIZI IL GIRASOLE SOCIETA’ COOPERATIVA COSENZA 

79 167242 PICCOLA SOCIETA’ COOPERATIVA MEDITERRANEA A R.L. VILLAPIANA 

80 162688 ITTICA CORIGLIANO SOCIETA’ COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 

81 69674 GABBIANO BIANCO SOCIETA’ COOPERATIVA CORIGLIANO CALABRO 

82 88396 SOCIETA’ COOPERATIVA SAN MARCO CETRARO 

83 190942 INTERIOR DESIGN SOCIETA’ COOP. IN LIQ. CASTROLIBERO 



 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
N. 32 del 6.02.2018 

 

 5 

84 155631 SOCIETA’ COOP SAN GIACOMESE IN LIQ. ACRI 

85 130288 SOCIETA’ COOP. A R.L IL FAGO CELICO 

86 160867 ELABORA CALABRIA SOCIETA’ COOPERATIVA DI SERVIZI COSENZA 

87 169733 LA MEDITERRANEA SOCIETA’ COOP. IN LIQ. ROSSANO 

88 210808 SUPREMA SOCIETA’ COOP. IN LIQUIDAZIONE ACRI 

89 197071 SALUTE E BENESSERE SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE IN 
LIQUIDAZIONE 

COSENZA 

90 207577 EUROPA SERVICE 2010 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE IN 

LIQUIDAZIONE 

COSENZA 

 

b. di autorizzare il personale del Registro Imprese a porre in essere le misure operative per l’esecuzione del presente 

provvedimento incluse le relative registrazioni informatiche; 

c.  la presente determina sarà pubblicata all’Albo camerale on-line e nella sezione dedicata alla cancellazioni 

d’ufficio nel sito istituzionale camerale alla pagina del Registro Imprese; 

 

La determinazione è immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

                                                                                                                      IL CONSERVATORE 

                          Avv. Erminia Giorno  

 

 

“Firma digitale ai sensi del d. lgs. 7 marzo 2005, n. 82 “Codice dell’amministrazione digitale” e s.m.i.” 

 


		InfoCamere - Firma digitale
	GIORNO ERMINIA
	InfoCamere - Firma digitale




